
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 917

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:20:16

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais permanentes, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de
Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024.
Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/02/2024, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/917/paquisicao-de-materiais-permanentes-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/916522942b40bdfeb5cb3a6e4e2e3e94.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/04/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/04/2024 00:00:00 ANULAÇÃO DO PROCESSO Baixar

28/02/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA Baixar

23/02/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO ITEM 9.3.7 NO EDITAL Baixar

19/02/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/02/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/02/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

19/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/02/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

19/02/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a2776c29ae035c665ab7e513dfc529.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdd7a83585ebb0a3f139e29a0503149d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91ecfa2864de493d7a9d8929a562e357.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a0249de3742281677ab3dc8987e5234.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863ee4efcde1675acf1e4d5c704bb17c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa611195c71621338f4813e296326ddf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96d7002109bf05397da4b8fd2dc62bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/837a76be15f35942f1d1df050d3b839e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9059c2ab1feb53933aea75c0b6bff1c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53cce49f7efc9cfcc37d2b2834cde02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965ad80eabf94d2e9b33b8a2b8552dc6.pdf

